ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" Íarra das Nascontos "

ATA DA MESA DIRETORA N9 6/2023

Aos treze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, as

dezessete horas e quarenta e cinco minutos, reuniu-se os integrantes da Mesa
Diretora, sob a Presidência do Vereador Luis Carlos Souza- - Nego da Gaita e a
presença dos Vereadores Rosa Maria Lassen Oezordi, Dionei de Mattos Lewandowski e

José Lucas da Silva. Presente a Servidora que esta subscreve Maivane de Fatima
Sarturi. Em pauta Requerimento da Tesoureira Joseana Freo Rossato, sob protocolo n9

29. Referente ao OO7 Boletim de Avaliação de Estágio. Enviado OFíCIO Ne

\8/2023/CMVJI INTERNO, a Comissão Especial de Avaliação de Estágio Probatório,
solicitando informações. Em resposta recebido o OFÍC|O Ne t9l2O23/CMVJ/INTERNO,
da Comissão Especial de Avaliação de Estágio Probatório. Assim, a Mesa Diretora,
decidiu que seja dado ciência a servidora que, caso deseja apresentar pedido de
revisão, será contado a partir do disposto no Art.1e Art.3eA, da Resolução ns 277, de
16 de junho 2015. Nada mais a tratar, após lida e achada conforme, vai devidamente
ass in ad a.

SID

VE SA A DEZORD

IDENTE

VER. DIONE

1e CRET o

-Lê
UZA - NEGO DA GAITA

ANDO

,/z
,/2. " ':,-"--
I LASSEN

VER.LU,m

tl
çn/os LVA

2e sEcRETÁR to

RuaDrEdmarKruel 258 - JÓlA - RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camara@camarajoia.rs.gov.br - CEP 981800-000

a,

v,tÍ